Foto.4: Restorasyon sonrası kuzey giriş kapısından ve içten görünüm (2019)

3.2. Buğday Hanı (Pazarı)

Elazığ ili merkez Çarşı Mahallesinde yer almaktadır(Foto.5). Tarım

mahsullerini bir alanda toplatılıp satılması için H.1227/M. 1812 tarihinde

inşa edilmiştir (Foto.6). Han, bu tarihten günümüze iktisadi hayatın en

hareketli olduğu yerlerden biridir (Foto.7).

Foto.5: Buğday Hanı alanı uydudan görünüm (Google eath)

Ayrıca bu pazar yeri, Elazığ ve çevresinde tarla bitkileri yetiştiriciliğinin